


Saturs

• Produkta pielietojums 3

• Kas var izmantot? 4

• Programmas priekšrocības 5

• Ko Jūs varat ar programmas palīdzību? 7

• Ko iegūst vadītāji un darbinieki? 8

• Ko iegūst klienti? 9

• Kā strādā programma? 10

• Papildus darba vietu pieslēgšana 11

• Programmas iespējas 12

• Tirdzniecības aprīkojuma pieslēgšana 13

• Iespēju apraksts 14

• Demonstrācija 33

• Kontakti 34

1C: Fitnesa klubs

2



1C:Fitnesa klubs
datorprogramma uz bāzes “1С” ir
paredzēta:

 Vadības automatizācijai

 Ikdienas darbības uzskaitei

 Dokumentu sagatavošana 

grāmatvedības uzskaites vadībai

Produkta pielietojums 1C: Fitnesa klubs

3



Kas var izmantot?

 Fitnesa pakalpojumu biznesa īpašnieks

 Vadītājs un reģistratūras administrators

 Fitnesa kluba darbinieki

 Grāmatvedis, izmantojot speciālu datu importēšanu

Produkts 1C:Fitnesa klubs būs noderīgs fitnesa centra vadītājiem un darbiniekiem tā ērtības 

un uzskaites vadības vienkāršības dēļ, ātras informācijas apstrādes un nepieciešamās informācijas 

sniegšanas vadībai.

1C: Fitnesa klubs

4



Programmas priekšrocības

 1C:Fitnesa klubs ļauj noteikt darba 

stāvokli fitnesa klubā, redzēt naudas 

līdzekļu kustību, organizēt ērtas attiecības 

ar klientiem un personāla iekšējo darbu, 

samazināt izdevumus.

 Saderība ar programmu “1C:Grāmatvedība” 

vienkāršo grāmatvedības darbu.

 Nepieciešamības gadījumā sistēma ļaus 

Jums pielāgot programmu Jūsu unikālajām 

vēlmēm.

 Programmas drošība ir balstīta uz bāzes 

izstrādēm “1C:Uzņēmums”.

 Informācijas par klientu detalizēta uzskaite 

ļaus uzbūvēt individuālas attiecības ar 

klientiem un uzlabot servisu.

Šīs priekšrocības ļaus Jums:

 Efektīvi vadīt fitnesa centru, saņemot 

patiesu informāciju par lietu gaitu.

 Palielināt ienākumus, pieņemot 

lēmumus, kas balstīti uz objektīviem 

datiem.

 Samazināt izdevumus, ar programmu 

palīdzību saprotot, kur līdzekļi tiek 

ieguldīti neracionāli.

 Ietaupīt Jūsu laiku, ļaujot programmai 

uzņemties visu uzskaiti un biznesa 

automatizāciju.

 Izveidot pastāvīgu, apmpierinātu 

klientu datu bāzi un piesaistīt jaunus.

1C: Fitnesa klubs

5



Jaunās versijas priekšrocības

Risina 95% organizatorisko, vadības un uzskaites jautājumu. Atlikušie 5% ir

specifiskas, individuālas vajadzības, kuras var tikt realizētas programmā, atbilstoši klienta

vajadzībām.

Izstrādāta uz jaunākās platformas “1C: Uzņēmums 8.2”, kas apvieno ērtību un

vismodernāko instrumentu pieejamību.

Kā bāzi programmai “1C:Fitnesa klubs” var izmantot programmu “1C: Grāmatvedība

8”, kas ļaus Jums izmantot divas programmas – “1C:Fitnesa klubs” fitnesa kluba vadībai

un “1C:Grāmatvedība” grāmatvedības uzskaitei.

Ērts un vienkāršs interfeiss ir pielāgojams katram lietotājam.

Attālināta pieeja caur internetu no jebkura pasaules punkta.

SMS mārketinga iespēja, nepērkot papildus moduļus (iekļauts programmas bāzes

komplektācijā).

Iespēja augšupielādēt datus no Excel dokumenta. Ja Jums ir informācija, kas

saglabāta Excel dokumentā, to var augšuplādēt programmā un sākt darbu ar jau

esošiem datiem.

1C: Fitnesa klubs

6



Veikt uzskaiti:

• Klientu apmeklējumi

• Naudas norēķini ar klientiem

• Darbinieku darba laiks

• Atlaižu un depozītu uzkrājumi

• Sniegtie pakalpojumi

• Pārdotās preces

• Tekošie kluba izdevumi

• Noliktavas stāvoklis

• Algas norēķini ar darbiniekiem

Pārvaldīt:
• Naudas plūsmas
• Cenu politiku
• Zāļu noslogojumu
• Mijiedarbību ar klientiem
• Darbinieku noslogojumu
• Iepirkumus

• Novērtēt speciālistu un

treneru darbu

• Veidot kluba klientu datu bāzi

Ko Jūs varat ar programmas palīdzību? 1C: Fitnesa klubs

7

Plānot:

• Klientu apmeklējumus

• Grupu nodarbības

• Preču iepirkumus

• Analizēt kluba darbību

• Saņemt atskaites par kluba darbību ar 

nepieciešamo detalizāciju



Fitnesa kluba vadība, kas atbild par biznesa attīstību,

iegūst iespējas analīzēt, plānot un elastīgi vadīt

uzņēmuma resursus, uzlabot pakalpojumu kvalitāti un

paaugstināt konkurētspēju.

Fitnesa kluba darbinieki un speciālisti iegūst noderīgus

instrumentus, kas ļauj paaugstināt savu darba efektivitāti.

Grāmatvedis iegūst gatavus dokumentus

grāmatvedības un nodokļu uzskaitei. Ir paredzēta datu

eksportēšana programmā 1C:Grāmatvedība.

www.fitness1c.ru

Ko iegūst vadītāji un darbinieki?

Ar programmas 1C:Fitnesa klubs palīdzību:

1C: Fitnesa klubs

8



www.fitness1c.ru

Ko iegūst klienti?

• Tiek samazināts patērētais laiks, veicot uzskaites

operācijas apmeklējuma brīdī.

• Ērti noformēt apmaksu un pakalpojumu.

• Iespējas uzskaitīt individuālu informāciju par katru

klientu, iekļaujot viņu vēlmes un vajadzības.

• Pieejama atgādinājumu sistēma, kurā var noteikt

klientu dzimšanas dienas apsveikumiem,

atgādinājumiem par treniņiem, līdzekļu atlikumiem uz

kartes, tuvošajiem apmaksas termiņiem utt.

• Plānot individuālas nodarbības u.c.

Klienti iegūst augstas klases servisu:

1C: Fitnesa klubs

9



Fitnesa klubs

Vadība

Nodaļa

Recepcijas 

administrators

Pārdošanas 

nodaļa

Fitnesa veikals

Bārs

Pārvalde

Analītiskās 

atskaites

Datu 

eksportēšana

Dati

Kluba 
klienti

Piegādātāji

Naudas 

līdzekļi

Fitnesa 

pakalpojumi

Naudas 

līdzekļi

Preču 

piegāde

Skaistumkopšanas 

salons

1С:
Grāmatvedība

1С: Fitnesa 
klubs

Kā strādā programma?

Programmas darbs ir balstīts uz

attiecību ar visiem klientiem un

darbinieku ikdienas operāciju

uzskaites vadības. Dati apkopojas

noteiktā veidā. Uz šādu datu

pamata tiek formulētas vadības un

analītiskās atskaites.

1C: Fitnesa klubs

10

http://v8.1c.ru/buhv8/


www.fitness1c.ru

Darba vietu pieslēgšana

Jūs varat uzstādīt 
programmu uz viena 

datora vai uz vairākiem, 
izmantojot vienu datu 

bāzi.

Darbinieku skaits nav ierobežots un ir atkarīgs no Jūsu izvēlēto 
licenču daudzuma.

Programmas

lietotāji var būt

diferencēti pēc

pieejas līmeņa

programmas

funkcijām.

1C: Fitnesa klubs

11



www.fitness1c.ru

Programmas iespējas 1C: Fitnesa klubs

Darbs ar klientiem- klientu datu bāzes vadība, abonementu vadība, fitnesa kluba

klientu apmeklējumu uzskaite, iepriekšējs pieraksts uz grupas un individuālajām

nodarbībām, plastikātu karšu izmantošana klientu identificēšanai, atlaižu karšu

izsniegšana, sistēma, kas ļauj kontrolēt uzdoto uzdevumu darbā ar klientiem

izpildi,darbs ar korporatīvajiem klientiem.

Finanšu uzskaite - Kase (skaidras un bezskaidras naudas norēķini ar klientiem),

Banka (ienākšana kontā un izmaksa no konta), klientu depozīta konti.

Personāla vadība – darbinieku darba grafika plānošana, treneru faktiski nostrādātā

laika uzskaite, algas norēķini ar dažādiem pārskaitīšanas veidiem, savstarpējo

norēķinu ar darbiniekiem vadība.

Preču uzskaite noliktavā – preču pienākšana, norakstīšana, pārvietošana, krājumu

uzskaite pēc partijām (FIFO, LIFO, pēc vidējā), mazumtirdzniecība klientiem, kritisko

atlikumu kontrole, inventarizācijas veikšana, atlikumu atskaites.

Klientu lojalitātes paaugstināšanas sistēma – iebūvēts modulis SMS izsūtīšanai, 

e-pasta klients, elektronisko vēstuļu izsūtīšanai, klientu aptauju veikšana, atlaižu un 

atlaižu programmu piešķiršana, klientu piesaistes avotu efektivitātes analīze.

Fitnesa kluba darbības analītikas vadība – spēcīga atskaišu sistēma pēc

klientiem, pēc finansēm, pēc noliktavas, pēc darbinieku darba, pēc ienākumiem u.c.

vērtīgas analītiskās atskaites.

Tirdzniecības iekārtu pieslēgšana 12



www.fitness1c.ru

Tirdzniecības aprīkojuma pieslēgšana

Nepieciešamības gadījumā pie sistēmas programmas var tikt

pievienotas sekojošas tirdzniecības iekārtas: 

Fiskālie reģistratori un nefiskālie čeku printeri

Svītru kodu skaneri

Magnētisko karšu lasītāji

Biometriskie skaneri

Pieejas kontroles sistēmas (turniketi)

Etiķešu printeri

Fotokameras

1C: Fitnesa klubs

13



www.fitness1c.ru

Programmas 1C:Fitnesa klubs

inteirfeiss ir uzbūvēts apkārt

sadaļām. Tas padara darbu ar

programmu īpaši ērtu.

Piemēram, lai veiktu jebkādu

darbību, kas saistīta ar fitnesa

kluba darbiniekiem, lietotājam

nepieciešams sadaļu panelī, kura

izkārtota uz ekrāna augšējās

daļas, izvēlēties sadaļu

“Personāls”. Pie tam lietotājs

uzreiz saņems pieeju visiem ar

darbiniekiem saistītajiem

dokumentiem, atskaitēm un

citām darbībām, kurām viņam ir

ļauta pieeja.

Darbs ar programmu

Interfeiss

1C: Fitnesa klubs

14



www.fitness1c.ru

Darbs ar programmu

Sadaļu panelis

Ar dotā paneļa palīdzību lietotājs

var pārvietoties pa programmas

sadaļām, lai atrisinātu noteiktu,

fiksētu uzdevumu apli.

1C: Fitnesa klubs

15



www.fitness1c.ru

Administratora darba galds

Darbs ar programmu

Uz darba galda ir apkopoti visi

instrumenti, kas saistīti ar fitnesa

kluba apmeklētāju apkalpošanu. Tas

ļauj darbiniekiem veikt klientu

apkalpošanas ikdienas darbības,

praktiski nepārslēdzoties no sava

darba galda.

Funkcionāli darba galds ir sadalīts

sekojošās jomās:

 Apmeklējumu reģistrācija

 Nodarbību grafiks

 Iepriekšējs pieraksts

 Apkalpojamie klienti

1C: Fitnesa klubs

16



Apmeklējumu reģistrācija

Sadaļa “Apmeklējumu reģistrācija” ir paredzēta ērtai un ātrai fitnesa kluba klientu

apmeklējumu reģistrācijai. Klienta ievade notiek, nolasot klientam esošo plastikāta karti vai

manuāli izvēloties klientu no kopējā klientu saraksta. Klientu apmeklējumu reģistrācija ar

klienta aktīvā abonementa palīdzību tiek veikta, nospiežot pogu “Ieiet”. Šajā brīdī tiek

reģistrēts apmeklējuma sākuma laiks.

1C: Fitnesa klubs

17



Nodarbību grafiks

Dotajā tabulāJūs varat noformēt fitnesa kluba nodarbību un treniņu grafiku.

Noformējot grupu nodarbību, tiek aizpildīts: Datums, Telpa, Pakalpojuma

nosaukums, Izpildītājs, Apmeklētāju skaita ierobežojums, Grupas sastāvs.

Telpu noslogojuma vizuālā novērtējuma ērtumam katrs nodarbības veids var

tikt iekrāsots savā krāsā.

1C: Fitnesa klubs

18



Iepriekšējs pieraksts

Iepriekšējs pieraksts

Ļauj vadīt klientu iepriekšēju 

reģistrāciju grupu un 

individuālajām nodarbībām.

Pieraksts grupu nodarbībām 

tiek veikts sadaļā

“Nodarbību grafiks”. 

Pieraksts uz individuālajām 

nodarbībām ar treneri tiek 

veikts sadaļā “Iepriekšējs 

pieraksts”.

Klientu pieraksta stāvokļa 

vizuālai novērtēšanai, tie 

iekrāsojas dažādās krāsās 

atkarībā no izpildes stausa

1C: Fitnesa klubs

19



Apkalpojamie klienti

Šajā žurnālā tiek attainota informācija par klientiem, kuri dotajā brīdī

atrodas fitnesa centrā. Izmanto, lai kontrolētu visu klientu apmeklējumu

savlaicīgu uzskaiti.

1C: Fitnesa klubs

20



Sadaļa “Klienti”

Dotā sadaļa satur visus 

instrumentus, kas 

nepieciešami darbam ar 

klientiem.

Sadaļa satur:

Fitnesa kluba klientu un          

piegādātāju saraksts

Visu klientu apmeklējumu 

vēsturi

Korporatīvo klientu 

apkalpošanas līgumi

Instrumenti darbam ar

klientu abonementiem

Instrumenti darbam ar 

dāvanu kartēm

Atskaišu sistēma par 

klientiem

Instrumenti darbam ar 

plastikāta kartēm u.c.

Atskaiters par klientiem

Klienti

Korporatīvie klienti

Izsniegtie abonementi

1C: Fitnesa klubs

21



Sadaļa “Klienti”

Klienta kartē Jūs varat 

apkopot visu nepieciešamo 

informāciju par kluba klientu.

Papildus kontaktinformācijai 

karte satur informāciju par 

klienta līgumiem, 

abonementiem, plastikāta 

kartēm u.c.

Ir paredzēts, ka Jūs kartei varat pievienot

papidus laukus Jums nepieciešamās

papildus informācijas ievadei (piemēram,

vecuma grupa, svara kategorija utt.)

1C: Fitnesa klubs

22



Sadaļa “Mārketings un pārdošana”

Sadaļa ir paredzēta darbam ar

abonementu, pakalpojumu

un preču tirdzniecību.

Kā arī mārketinga aktivitāšu

organizācijai.

Šeit Jūs atradīsiet 

nepieciešamos 

instrumentu efektīvai 

pārdošanas vadībai un 

Jūsu klientu lojalitātes 

paaugstināšanai.

Abonementu pārdošana

Atlaužu uzstādīšana

Kases čeki

Atlaides un uzcenojumi

1C: Fitnesa klubs

23



SMS - mārketings

Ar SMS- mārketinga palīdzību var informēt 

kluba klientus par:
 gaidāmām nodarbībām

 atlaidēm uz noteiktiem pakalpojumiem

 īpašajiem  piedāvājumiem

 jaunumiem

 abonementu stāvokli

 apsveikt dzimšanas dienā

1C: Fitnesa klubs

24



SMS - mārketings

Katrai SMS-mārketinga kategorijai var 

laicīgi izveidot noteiktus teksta 

šablonus.

Nosūtot SMS, Jūs varat izvēlēties 

piemēroto šablonu. Lai nosūtītu 

ziņojumu, Jums atliek tikai aizpildīt 

tukšos laukumus.

Ziņu adresāti tiek 

automātiski aizpildīti ar 

pogas “Aizpildīt 

saņēmējus»

palīdzību. Aizpildīšanas 

kritērijus var iestatīt 

visiem vai konkrētam 

klientu lokam

(piemēram,tikai sievietēm, 

tikai vīriešiem, noteiktam 

vecumam u.c.)

1C: Fitnesa klubs

25



Sadaļa “Personāls”

Instrumenti darbam ar 

fitnesa kluba 

darbiniekiem atrodas 

sadaļā Personāls.

Šeit atrodas fitnesa 

kluba darbinieku 

saraksts un 

darbinieku

informatīvās kartes. 

Šeit Jūs varat plānot 

darba grafiku,

nodarbību grafiku, 

vadīt nostrādātā 

darba laika uzskaiti 

un algas aprēķinus 

speciālistiem.  

1C: Fitnesa klubs

26



Sadaļa “Personāls”

Ērts instruments fitnesa kluba 

darbinieku darba plānošanai, 

analīzei un koordinēšanai

Izmanto nostrādātā darba 

laika uzskaitei

Darbinbieku darba grafiks

Darba laika uzskaites tabele

1C: Fitnesa klubs

27



Programma 1C:Fitnesa klubs atbalsta vairākus 

algas aprēķina algoritmus dažādās kombinācijās:

Atalgojums – fiksēts mēneša atalgojums. Šim 

atalgojumam var pievienot procentus no 

sniegtajiem pakalpojumiem un pārdotajām 

precēm.

Likme par iznākšanu– naudas summa par 

darbinieka iznākšanu darbā (var tikt aprēķināts 

arī par 1 stundu).

Procents no sniegtajiem pakalpojumiem –

darbiniekam tiek aprēķināts norādītais procents 

no sniegtajiem pakalpojumiem.

Procents no pārdotajām precēm –aprēķinās 

procents no pārdoto preču summas.

Citi aprēķini un ieturējumi - paredzēts sodu, 

prēmiju, kompensāciju u.c aprēķiniem.

Algas aprēķins

Lai aprēķinātu algu 

pietiek nospiest pogu 

“Aizpildīt” un “Aprēķināt”

Algas aprēķināšanas algoritms tiek noteikts 

darbinieka kartē, iedaļā “Aprēķini un 

ieturējumi”

Katram darbiniekam tiek izveidots 

savs algoritms atkarībā no darba un 

individuāliem aprēķina nosacījumiem.

1C: Fitnesa klubs

28

Darbinieku aprēķini un ieturējumi



1C: Fitnesa klubs Analītiskās atskaites

Programmā 1C:Fitnesa klubs realizēta spēcīga
atskaišu sistēma par katru fitnesa centra darbības
virzienu kopumā un tā atsevišķās nodaļās.

Nepieciešamības gadījumā atskaites var būt elastīgi 
pielāgoptas Jūsu vajadzībām. 

Klientu piesaistes avotu analīze

Jaunie klienti mēnešu griezumā

Apmeklējumu atskaite

Norēķini ar personālu

Klientu bāzes analīze

29



www.fitness1c.ru

Versija KORP – pamata iespējas 1С: Фитнес клуб

30

1. Interfeiss ”Pārdošanas menedžeris”

Papildus 1С:Fitnesa klubs iespējām versija KORP ir papildināta ar sekojošām funkcionālām 

iespējām:

• Korporatīvo līgumu un 

klientu līgumu 

reģistrācija

• CRM sistēmas funkciju 

bloks ar iespēju noteikt 

uzdevumus daram ar 

klientiem un to izpildes 

kontroli

• Klientu bāzes analīze un 

klientu lojalitātes 

paaugstināšanas 

mārketinga pasākumu 

realizācija



www.fitness1c.ru

Versija KORP – pamata iespējas 1С: Фитнес клуб

31

2. Interfeiss ”Treneris”

• Grupu un 

individuālo treniņu 

plānošāna

• Klientu 

apmeklējumu 

reģistrācija

• Atskaišu sistēma 

par novadītajiem 

treniņiem



www.fitness1c.ru

Versija KORP – pamata iespējas 1С: Фитнес клуб

32

3. Interfeiss ”Fitnesa bārs”

• Īpašu sporta ēdienu un 

dzērienu pārdošana



Programmas demonstrācija

Sīkāk ar visām programmas 1C:Fitnesa klubs iespējām Jūs 

varat iepazīties ar On-Line demontrācijas palīdzību mājas 

lapā

www.fitness1c.ru

Programmas 1C: Fitnesa klubs demontrācija ir iespējama arī:

Klienta ofisā - bezmaksas demontrācija ar mūsu speciālista dalību

Mūsu ofisā - bezmaksas demontrācija ar mūsu speciālista dalību

1C: Fitnesa klubs

33



Pieteikt programmas prezentāciju vai uzdot sev 

interesējošu jautājumu Jūs varat:

Тел.: (+371) 67417211

Е-mail:info@smartbs.lv

Produkta mājas lapa: www.fitness1c.ru

Uzņēmuma mājas lapa: www.smartbs.lv

Kontakti 1C: Fitnesa klubs

34

mailto:info@smartbs.lv
mailto:info@smartbs.lv
mailto:info@smartbs.lv

